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Forenklet høring - Søknad om oppføring av permanent radiomast 
ved Strengen, Tinn kommune i Telemark 
NVE sender med dette søknad om permanent radiomast ved Strengen på forenklet høring.  

Statkraft Energi AS (Statkraft) søker på vegne av Øst-Telemark Brukseierforening (ØTB) 
NVE om godkjenning av nevnte søknad. ØTB er eier av reguleringsanlegget. Statkraft har 
ansvar for drift og vedlikehold på vegne av ØTB. 

I vedlagt søknad står det bl.a. følgende om tiltaket: 

«Hensikten med oppføringen av radiomasten er å forbedre og sikre 
kommunikasjonen i forbindelse med anleggsaktivitetene, og samtidig sikre stabil 
ekom for drift av omkringliggende reguleringsområde. Tiltaket vil ellers bedre 
forutsetningene for å kunne overvåke og styre anleggene på en sikker måte, særlig 
med tanke på varsling og håndtering av uforutsette hendelser. I tillegg vil det mobile 
anlegget komme andre brukere av området til nytte.» 

Søknaden og tilsendt tilleggsinformasjon er lagt som vedlegg til dette brevet. 
Dokumentene er også tilgjengelige på NVEs nettside www.nve.no/614/V. Generell 
informasjon om miljøtilsynets oppfølging av vassdragsanlegg finnes på 
www.nve.no/energi/tilsyn/.  

Søknaden blir behandlet med hjemmel i vilkår gitt ved kongelig resolusjon for regulering 
av Mårvatn og Kalhovde i Mårelven, datert 22.5.1998. NVE er tilsynsmyndighet for 
vannkraftanlegg og skal i henhold til konsesjon godkjenne planendringssøknaden før 
arbeidene kan ta til. NVE vil videre føre tilsyn med at utbyggingen skjer i henhold til 
godkjent plan. 

Vassdragsanlegg med konsesjon etter vassdragslovgivningen er med hjemmel i forskrift 
om byggesak § 4.3 unntatt fra byggesaksbehandling etter plan- og bygningsloven. 
Detaljplanen for miljø og landskap skal imidlertid være avklart etter bestemmelser i 
kommuneplanens arealdel eller gjeldende reguleringsplaner. Vi gjør oppmerksom på at 
vilkåret for å gi dispensasjon alltid vil være til stede for tiltak som har konsesjon etter 

http://www.nve.no/614/V
http://www.nve.no/energi/tilsyn/


 

2 
 

vannressursloven, vassdragsreguleringsloven eller energiloven, jf. Lovkommentar til 
plandelen av plan- og bygningsloven, revidert utgave 2022.  

Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på én av følgende måter: 

▪ via e-post til nve@nve.no (merk e-post med «Høringsuttalelse» og saksnummer 
202209725 i emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om 
du representerer en virksomhet) 

▪ via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 Oslo 

Frist for å sende uttalelse er 17.1.2025 

Som en del av NVEs behandling blir uttalelser eller deler av uttalelser referert i utgående 
brev. Dersom uttalelsen er lang er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som 
kan brukes til dette. Av samme grunn er det ønskelig å få teksten elektronisk. 

Konsesjonæren har ansvaret for å avklare privatrettslige forhold med berørte 
rettighetshavere og for å innhente nødvendige tillatelser etter annet lovverk før arbeidene 
kan starte opp. 

NVE ønsker tilbakemelding hvis man mener viktige parter er utelatt fra listen over 
mottakere av dette brevet. 

 

Med hilsen 

 

 
Mari Hegg Gundersen 
seksjonssjef 

Lars Midttun 
seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner 

 
 
Vedlegg: 
Søknad om tillatelse til oppføring av permanent radiomast mottatt 4.9.2024 
Supplerende informasjon knyttet til søknaden mottatt 6.12.2024 
 
Mottakerliste: 
TINN KOMMUNE 
Villreinnemnda for Hardangerviddaområdet 
STATSFORVALTEREN I VESTFOLD OG TELEMARK  
 
Kopimottakerliste: 
Øst-Telemarkens Brukseierforening 
STATKRAFT ENERGI AS 
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STATKRAFT ENERGI AS - Mathias Thune Mellum 
STATKRAFT AS - Mats Nilsen 
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